
 

 

 

UCHWAŁA NR XXVII/186/08 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag,  

złożonych do ustaleń projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu miasta Bełchatowa dla obszaru ograniczonego ulicami: Piłsudskiego, 

Sienkiewicza, Kempfinówką, Czyżewskiego, Popiełuszki, Olsztyńską i rzeką Rakówką 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218), art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717; z 2004 r. Nr 6, 

poz. 41, Nr 141, poz.  1492; z 2005r. Nr 113, poz.954, Nr 130, poz.1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 

319, Nr 225, poz.1635; z 2007 r., Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 123, poz.803) w związku 

z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bełchatowa Nr 215/2008 z dnia 11 sierpnia 2008r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag, złożonych do ustaleń projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bełchatowa dla obszaru ograniczonego 

ulicami: Piłsudskiego, Sienkiewicza, Kempfinówką, Czyżewskiego, Popiełuszki, Olsztyńską 

i rzeką Rakówką, Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Po zapoznaniu się z uwagą, wniesioną przez Panią Marię Małgorzatę Haładaj, 

do ustaleń projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta 

Bełchatowa dla obszaru ograniczonego ulicami: Piłsudskiego, Sienkiewicza, Kempfinówką, 

Czyżewskiego, Popiełuszki, Olsztyńską i rzeką Rakówką, dotyczącą braku zgody na 

przeznaczenie działki nr 307/11, będącej własnością Gminy Miasto Bełchatów, na teren 

zieleni urządzonej, stanowiącej przestrzeń publiczną (przeznaczenie podstawowe) oraz sport 

i rekreację (przeznaczenie dopuszczalne) –  oznaczony w projekcie planu symbolem 

B39ZP(us) oraz z jej rozpatrzeniem, dokonanym przez Prezydenta Miasta Bełchatowa, 

przedmiotowej uwagi nie uwzględnia się. 

 

§2. Po zapoznaniu się z uwagą, wniesioną przez Państwa Halinę i Mieczysława 

Podwysockich, do ustaleń projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu miasta Bełchatowa dla obszaru ograniczonego ulicami: Piłsudskiego, 

Sienkiewicza, Kempfinówką, Czyżewskiego, Popiełuszki, Olsztyńską i rzeką Rakówką, 

dotyczącą braku zgody na przeznaczenie działki nr 307/11, będącej własnością Gminy Miasto 



Bełchatów, na teren zieleni urządzonej, stanowiącej przestrzeń publiczną (przeznaczenie 

podstawowe) oraz sport i rekreację (przeznaczenie dopuszczalne) –  oznaczony w projekcie 

planu symbolem B39ZP(us) oraz z jej rozpatrzeniem, dokonanym przez Prezydenta Miasta 

Bełchatowa, przedmiotowej uwagi nie uwzględnia się. 

§3. Po zapoznaniu się z uwagą, wniesioną przez Panią Mariannę Stępień, do 

ustaleń projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta 

Bełchatowa dla obszaru ograniczonego ulicami: Piłsudskiego, Sienkiewicza, Kempfinówką, 

Czyżewskiego, Popiełuszki, Olsztyńską i rzeką Rakówką, dotyczącą braku zgody na 

przeznaczenie: 

1) części działki nr 306, będącej własnością wnoszącej uwagę, na teren drogi dojazdowej 

(oznaczonej symbolem 22KDD - przedłużenie ul. Małopolskiej); 

2) części działki nr 306, będącej własnością wnoszącej uwagę oraz działki nr 307/11, 

będącej własnością Gminy Miasto Bełchatów, na teren zieleni urządzonej, stanowiącej 

przestrzeń publiczną (przeznaczenie podstawowe) oraz sport i rekreację (przeznaczenie 

dopuszczalne) –  oznaczony symbolem B39ZP(us); 

oraz z jej rozpatrzeniem, dokonanym przez Prezydenta Miasta Bełchatowa, przedmiotowej 

uwagi nie uwzględnia się. 

 

§4. Po zapoznaniu się z uwagą, którą wniosły przez następujące osoby: 

1) Pan Józef Jadwiszczak, 

2) Pan Zbigniew Ławski, 

3) Pani Grażyna Krystek, 

4) Pan Janusz Krystek, 

5) Pan Rafał Tenderenda, 

6) Pani Julita Tenderenda, 

7) Pan Sławomir Tenderenda, 

8) Pani Joanna Tenderenda 

9) Pan Marek Muszalak, 

10) Pani Magdalena Muszalak, 

11)  Pan Andrzej Bartos, 

12) Pani Halina Bartos, 

13) Pan Witold Mazur, 

14) Pani Magdalena Zarzeczna, 

15) Pan Julian Mycek, 

16) Pan Mieczysław Podwysocki, 

17) Pan Marek Brzeski, 

18) Pan Jan Woźniak, 

19) Pan Józef Stepin, 

20) Pani Maria Stępin, 

21) Pani Renata Wojnar, 

22) Pani Katarzyna Włodarczyk, 

do ustaleń projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta 

Bełchatowa dla obszaru ograniczonego ulicami: Piłsudskiego, Sienkiewicza, Kempfinówką, 

Czyżewskiego, Popiełuszki, Olsztyńską i rzeką Rakówką, dotyczącą braku zgody na budowę 

boiska oraz restauracji na terenie oznaczonym symbolem B39ZP(us) oraz z jej rozpatrzeniem, 

dokonanym przez Prezydenta Miasta Bełchatowa, przedmiotowej uwagi nie uwzględnia się. 

 



§5. Szczegółowe uzasadnienia rozstrzygnięć, zawartych w §§ 1,2,3 i 4 znajdują się 

w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

 

Ewa Matysiewicz 

 

 


